
お客様各位 
2023 年 3 ⽉ 13 ⽇ 

Sports２４ 
 

マスク着⽤ルールの変更について 
 

⽇頃より当施設をご利⽤いただき、また新型コロナウイルスの感染予防対策に
ご協⼒いただき誠にありがとうございます。 
政府より発表された「マスク着⽤の考え⽅の⾒直し等について」をうけ、弊社に
おきましても、下記の通り、マスク着⽤ルールを変更させていただきます。 
 
また、引続き会員様のキックボクシング、フィットネスライフをサポートでき
るようスタッフ⼀同努⼒して参ります。 

何卒ご理解ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
■変更⽇ 
2023 年 3 ⽉ 13 ⽇(⽉)より 
 
■変更内容 
全エリアに対して、施設利⽤時のマスク着⽤は個⼈の判断に委ねます。 
 
■施設利⽤の注意事項 

• ⼤声での会話など周囲へのご配慮いただく様お願いいたします。 
• マスク脱着について、他の⽅に強要する事がないようお願いいたします。 
• ※スタッフに関しましては、マスク着⽤とさせていただきます。 

※新型コロナウイルスの今後の変化に伴う、弊社対応については、随時、
ホームページ、施設内にてご案内させていただきます。 

 
 
 


